
1. půlden - Pátek 298.05. 14:00 (rozplavání 13:00)
RYCHLÝ BLOK

1 50 K ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 13 až 16 5 min

2 50 K muži 1900-2008 Rozplavby roz. 12 až 15 5min

3 50 P ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 12 až 15 5min

4 50 P muži 1900-2008 Rozplavby roz. 12 až 14 5min

5 1500 K ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 4 20min

6 1500 K muži 1900-2008 Rozplavby roz. 4 20min

7 50 M ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 13 až 16 5min

8 50 M muži 1900-2008 Rozplavby roz. 12 až 15 5min

9 50 Z ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 12 až 15 5min

10 50 Z muži 1900-2008 Rozplavby roz. 12 až 15 5min

POMALÝ BLOK rozplavaní od cca 15:30, závody 16:30

1 50 K ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 12 10 min 

2 50 K muži 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 11 10 min 

3 50 P ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 11 15 min

4 50 P muži 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 11 15 min 
7 50 M ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 12 10 min 
8 50 M muži 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 11 10 min 

9 50 Z ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 11 10 min 

10 50 Z muži 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 11 10 min 

5 1500 K ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 3 45 min 1 a 2 roz. Sloučená

6 1500 K muži 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 3 45 min 1 a 2 roz. Sloučená

konec cca 19:30

2. půlden - Sobota 29.05. 9:00 (rozplavání 8:00)
RYCHLÝ BLOK

11 200 K ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 5 až 8 12 min

12 200 K muži 1900-2008 Rozplavby roz. 5 až 9 12 min 
13 100 M ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 10 až 12 6 min
14 100 M muži 1900-2008 Rozplavby roz. 10 až 13 8 min

15 200 Z ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 5 až 8 12 min

16 200 Z muži 1900-2008 Rozplavby roz. 5 až 8 12 min 

17 400 O ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 3 až 5 30 min 

18 400 O muži 1900-2008 Rozplavby roz. 3 až 6 30min 

19 100 P ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 9 až 12 10 min 

20 100 P muži 1900-2008 Rozplavby roz. 9 až 12 10 min 

21 800 K ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 3 až 4 20 min sloučené rozplavby 

22 800 K muži 1900-2008 Rozplavby roz. 3 až 4 20 min sloučené rozplavby 

POMALÝ BLOK rozplavání od 12:00, závody od 13:00

11 200 K ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 4

12 200 K muži 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 4

13 100 M ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 9

14 100 M muži 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 9

15 200 Z ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 4

16 200 Z muži 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 4

17 400 O ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 2

18 400 O muži 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 2

19 100 P ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 8

20 100 P muži 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 8 

21 800 K ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 2 Sloučené rozplavby 

22 800 K muži 1900-2008 Rozplavby roz. 1 až 2 Sloučené rozplavby 

konec cca 14:30

3. půlden - Sobota 29.05. 16:00 (rozplavání 15:00)
101 50 K ženy 1900-2008 Finále B+A

102 50 K muži 1900-2008 Finále B+A

103 50 P ženy 1900-2008 Finále B+A

104 50 P muži 1900-2008 Finále B+A



107 50 M ženy 1900-2008 Finále B+A

108 50 M muži 1900-2008 Finále B+A

109 50 Z ženy 1900-2008 Finále B+A

110 50 Z muži 1900-2008 Finále B+A

PAUZA - vyhlašování 50m tratě

111 200 K ženy 1900-2008 Finále A
112 200 K muži 1900-2008 Finále A
113 100 M ženy 1900-2008 Finále B+A

114 100 M muži 1900-2008 Finále B+A

115 200 Z ženy 1900-2008 Finále A

116 200 Z muži 1900-2008 Finále A

117 400 O ženy 1900-2008 Finále A

118 400 O muži 1900-2008 Finále A

119 100 P ženy 1900-2008 Finále B+A

120 100 P muži 1900-2008 Finále B+A

21 800 K ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 5

22 800 K muži 1900-2008 Rozplavby roz. 5

4. půlden - Neděle 30.05. 9:00 (rozplavání 8:00)
23 400 K muži 1900-2008 Rozplavby roz. 3 až 6 20 min 

24 400 K ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 3 až 6 20 min 

25 100 Z muži 1900-2008 Rorplavby roz. 10 až 13 6 min

26 100 Z ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 9 až 12 8 min

27 200 M muži 1900-2008 Rozplavby roz. 3 až 6 15 min

28 200 M ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 3 až 4 8 min

29 200 P muži 1900-2008 Rozplavby roz. 5 až 8 15 min

30 200 P ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 5 až 8 15 min

31 200 O muži 1900-2008 Rozplavby roz. 5 až 8 14 min

32 200 O ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 5 až 8 15 min

33 100 K muži 1900-2008 Rozplavby roz. 10 až 13 5 min

34 100 K ženy 1900-2008 Rozplavby roz. 11 až 14 5 min
POMALÝ BLOK rozplavání od 12:00, závody od 13:00

23 400 K muži 1900-2008 Rozplavby

24 400 K ženy 1900-2008 Rozplavby

25 100 Z muži 1900-2008 Rorplavby 

26 100 Z ženy 1900-2008 Rozplavby

27 200 M muži 1900-2008 Rozplavby

28 200 M ženy 1900-2008 Rozplavby

29 200 P muži 1900-2008 Rozplavby

30 200 P ženy 1900-2008 Rozplavby

31 200 O muži 1900-2008 Rozplavby

32 200 O ženy 1900-2008 Rozplavby

33 100 K muži 1900-2008 Rozplavby

34 100 K ženy 1900-2008 Rozplavby
konec cca 14:30

5. půlden - Neděle 30.05. 16:00 (rozplavání 15:00)
123 400 K muži 1900-2008 Finále A
124 400 K ženy 1900-2008 Finále A
125 100 Z muži 1900-2008 Finále B+A
126 100 Z ženy 1900-2008 Finále B+A
127 200 M muži 1900-2008 Finále A
128 200 M ženy 1900-2008 Finále A
129 200 P muži 1900-2008 Finále A
130 200 P ženy 1900-2008 Finále A
131 200 O muži 1900-2008 Finále A
132 200 O ženy 1900-2008 Finále A
133 100 K muži 1900-2008 Finále B+A
134 100 K ženy 1900-2008 Finále B+A


